
GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 14:51:12

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

CLASIFICACION DAMAS    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VEGA NARVAEZ, ANA LA CAÑADA 11,3 S F 2 14 41 41
2 DE RAFAEL COTO, LUCIA LA CAÑADA 36,0 S F 5 42 40 40
3 JANSSON SAHLEN, ANNIE MARIA LA CAÑADA 17,5 S F 3 21 34 34

DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 22,5 S F 4 26 34 34
ROMERO PINEDA, BELINDA LA CAÑADA 22,6 S F 4 27 34 34

6 RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,4 S F 3 20 33 33
7 DELGADO MARQUEZ, TERESA LA CAÑADA 11,3 S F 2 14 32 32

MAXWELL, JOAN LA CAÑADA 20,0 S F 4 24 32 32
9 DAVID , LYNDA LA CAÑADA 20,1 S F 4 24 31 31

PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 S F 5 31 31 31
CAMPBELL, CHARLOTTE LA CAÑADA 28,2 S F 5 33 31 31
HINDMARSH , JANE PATRICIA LA CAÑADA 30,6 S F 5 35 31 31

13 TRUTAYEVA, MARYNA COSTA DEL SOL 23,5 S F 4 28 30 30
ALIENDE HERRAN, CONSUELO FEDERACIÓN CATA 25,2 S F 4 29 30 30

15 MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 23,2 S F 4 27 28 28
BOLLHORST, MONIKA LA CAÑADA 26,7 S F 5 31 28 28

17 NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 21,3 S F 4 25 26 26
18 RISOTO LUQUE, ROSA MIRAFLORES 26,5 S F 5 31 24 24



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 14:57:55

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

SUPERSENIORS DAMAS    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 22,5 S F 4 26 34 34
2 MAXWELL, JOAN LA CAÑADA 20,0 S F 4 24 32 32
3 DAVID , LYNDA LA CAÑADA 20,1 S F 4 24 31 31

PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 S F 5 31 31 31
CAMPBELL, CHARLOTTE LA CAÑADA 28,2 S F 5 33 31 31

6 ALIENDE HERRAN, CONSUELO FEDERACIÓN CATA 25,2 S F 4 29 30 30
7 MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 23,2 S F 4 27 28 28

BOLLHORST, MONIKA LA CAÑADA 26,7 S F 5 31 28 28
9 NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 21,3 S F 4 25 26 26

10 RISOTO LUQUE, ROSA MIRAFLORES 26,5 S F 5 31 24 24



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 14:47:04

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

1ª CATEGORIA CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CAÑADA 10,3 S M 2 11 46 46
2 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 16,7 S M 3 19 43 43
3 NAHON LOPEZ, LUIS MIGUEL SANTA BARBARA 17,2 S M 3 19 41 41
4 HAUGHAN , BRIAN LA CAÑADA 8,9 S M 2 10 40 40
5 PEREZ ALBERICH, ESTEBAN LA CAÑADA 14,8 S M 3 16 38 38
6 FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CAÑADA 12,1 S M 3 13 37 37

HAGGLOF, HAMPUS LA CAÑADA 13,5 S M 3 15 37 37
BENITEZ DELGADO, FRANCISCO LA CAÑADA 16,4 S M 3 18 37 37

9 LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CAÑADA 0,9 S M 1 0 35 35
ONCALA MATEO, DOMINGO JAVIE LA CAÑADA 6,6 S M 2 7 35 35

11 CARRERAS SEGOVIA, JOSE MARI LA CAÑADA 13,4 S M 3 15 34 34
12 JANSSON , ANDERS HENRY LA CAÑADA 11,8 S M 3 13 33 33

LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 12,2 S M 3 13 33 33
MOYANO RODRÍGUEZ, RAFAEL GOLF ESTEBBUNA 13,7 S M 3 15 33 33

15 CORTES LEDESMA, JOSE BENITO LA CAÑADA 3,8 S M 1 4 32 32
ENGER , ARNE EMIL LA CAÑADA 6,0 S M 2 6 32 32

17 SANTIAGO INFANTE, ELADIO LA CAÑADA 8,6 S M 2 9 31 31
GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 17,1 S M 3 19 31 31
DURAN SAEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 17,0 S M 3 19 31 31

20 GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CAÑADA 14,5 S M 3 16 30 30
21 HOFT, LARS LA CAÑADA 16,1 S M 3 18 29 29

BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,0 S M 3 18 29 29
23 SANCHEZ VALADEZ, JOSE MARIA LA CAÑADA 10,9 S M 2 12 28 28
24 CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CAÑADA 11,9 S M 3 13 27 27
25 SARMIENTO JIMENEZ, JUAN GOLF ESTEBBUNA 17,3 S M 3 19 26 26
26 APAP , BRIAN ELIO LA CAÑADA 17,3 S M 3 19 25 25
27 REBEIRO EDWARD, PAUL LA CAÑADA 12,4 S M 3 14 24 24



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 14:55:42

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

SUPERSENIOR COPA PRESIDENTA    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CAÑADA 10,3 S M 2 11 46 46
2 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 16,7 S M 3 19 43 43
3 NAHON LOPEZ, LUIS MIGUEL SANTA BARBARA 17,2 S M 3 19 41 41
4 PEREZ ALBERICH, ESTEBAN LA CAÑADA 14,8 S M 3 16 38 38
5 BENITEZ DELGADO, FRANCISCO LA CAÑADA 16,4 S M 3 18 37 37
6 LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 12,2 S M 3 13 33 33

MOYANO RODRÍGUEZ, RAFAEL GOLF ESTEBBUNA 13,7 S M 3 15 33 33
8 ENGER , ARNE EMIL LA CAÑADA 6,0 S M 2 6 32 32
9 GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 17,1 S M 3 19 31 31

DURAN SAEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 17,0 S M 3 19 31 31
11 HOFT, LARS LA CAÑADA 16,1 S M 3 18 29 29

BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,0 S M 3 18 29 29
13 SANCHEZ VALADEZ, JOSE MARIA LA CAÑADA 10,9 S M 2 12 28 28
14 SARMIENTO JIMENEZ, JUAN GOLF ESTEBBUNA 17,3 S M 3 19 26 26
15 APAP , BRIAN ELIO LA CAÑADA 17,3 S M 3 19 25 25
16 REBEIRO EDWARD, PAUL LA CAÑADA 12,4 S M 3 14 24 24



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 15:10:12

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 18,8 M M 4 21 43 43
2 ANDREU LACASA, PABLO LA CAÑADA 26,5 M M 5 30 42 42
3 DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 27 41 41
4 AXELSSON, HANS OLA LA CAÑADA 20,5 M M 4 23 40 40

BAGI, IVAN LA CAÑADA 25,8 M M 4 26 40 40
6 GACHE, MAURICE ALBERT LA CAÑADA 23,5 M M 4 26 39 39
7 CABEDO ATIENZA, FABIAN FEDERACIÓN MADR 17,7 M M 3 20 38 38

FERRER QUESADA, JOSE LA CAÑADA 24,3 M M 4 27 38 38
9 PARKIN, BRIAN FEDERACIÓN ANDA 20,2 M M 4 23 37 37

10 TOSCANO MARIN, FRANCISCO ALCAIDESA 17,9 M M 3 20 36 36
REYES MORENO, JUAN LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 36 36

12 PEÑA JIMENEZ, CRISTOBAL LA CAÑADA 18,1 M M 3 20 35 35
VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 18,2 M M 3 20 35 35
BENNETT, ROBERT IAN LA CAÑADA 19,9 M M 4 22 35 35

15 ANDLAW, PETER SANTA BARBARA 19,6 M M 4 22 33 33
16 DIAZ CANTO, JUAN ENRIQUE LA CAÑADA 19,9 M M 4 22 32 32
17 HEREDIA MORENO, ANTONIO LA CAÑADA 24,3 M M 4 27 31 31

GESTOSO MARTINEZ, AGAPITO LA CAÑADA 24,2 M M 4 27 31 31
CAMPBELL, ALAN LA CAÑADA 23,8 M M 4 27 31 31

20 VILLANUEVA IBAÑEZ DE ALDECO LA CAÑADA 18,1 M M 3 20 30 30
HINDMARSH , MICHAEL RAYMOND LA CAÑADA 18,7 M M 4 21 30 30

22 LITRAN GONZALEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 22,8 M M 4 26 29 29
23 CHICHON , ARTHUR ALBERT ASGA 18,3 M M 3 20 28 28
24 AFONSO PEREZ, LUIS CARLOS VALLE ROMANO 20,5 M M 4 23 27 27

QUINTANILLA RAIGON, JESUS LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 27 27
26 VALIENTE PEREZ, MIGUEL LA CAÑADA 23,9 M M 4 27 24 24

BLEDA FUSTER, JOAQUIN LA CAÑADA 29,2 M M 5 30 24 24
28 LLORET GALIANA, JAIME LA CAÑADA 28,8 M M 5 32 22 22
29 MUÑOZ PRIETO, FRANCISCO LA CAÑADA 20,2 M M 4 23 21 21



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 14:56:41

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

2ª CATEGORIA SUPERSENIORS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 18,8 S M 4 21 43 43
2 DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 S M 5 27 41 41
3 AXELSSON, HANS OLA LA CAÑADA 20,5 S M 4 23 40 40

BAGI, IVAN LA CAÑADA 25,8 S M 4 26 40 40
5 GACHE, MAURICE ALBERT LA CAÑADA 23,5 S M 4 26 39 39
6 CABEDO ATIENZA, FABIAN FEDERACIÓN MADR 17,7 S M 3 20 38 38

FERRER QUESADA, JOSE LA CAÑADA 24,3 S M 4 27 38 38
8 PARKIN, BRIAN FEDERACIÓN ANDA 20,2 S M 4 23 37 37
9 REYES MORENO, JUAN LA CAÑADA 26,5 S M 5 27 36 36

10 VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 18,2 S M 3 20 35 35
BENNETT, ROBERT IAN LA CAÑADA 19,9 S M 4 22 35 35

12 ANDLAW, PETER SANTA BARBARA 19,6 S M 4 22 33 33
13 GESTOSO MARTINEZ, AGAPITO LA CAÑADA 24,2 S M 4 27 31 31

CAMPBELL, ALAN LA CAÑADA 23,8 S M 4 27 31 31
15 HINDMARSH , MICHAEL RAYMOND LA CAÑADA 18,7 S M 4 21 30 30
16 CHICHON , ARTHUR ALBERT ASGA 18,3 S M 3 20 28 28
17 QUINTANILLA RAIGON, JESUS LA CAÑADA 26,5 S M 5 27 27 27
18 VALIENTE PEREZ, MIGUEL LA CAÑADA 23,9 S M 4 27 24 24

BLEDA FUSTER, JOAQUIN LA CAÑADA 29,2 S M 5 30 24 24
20 LLORET GALIANA, JAIME LA CAÑADA 28,8 S M 5 32 22 22



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 15:04:09

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAVIRA MORALES, DOMINGO LA CAÑADA 10,3 M M 2 11 35 35
LEDESMA GAVIRA, JOSE LA CAÑADA 0,9 M M 1 0 35 35

3 HAUGHAN , BRIAN LA CAÑADA 8,9 M M 2 10 30 30
4 ONCALA MATEO, DOMINGO JAVIE LA CAÑADA 6,6 M M 2 7 29 29
5 CORTES LEDESMA, JOSE BENITO LA CAÑADA 3,8 M M 1 4 28 28
6 VEGA NARVAEZ, ANA LA CAÑADA 11,3 M F 2 14 27 27
7 ENGER , ARNE EMIL LA CAÑADA 6,0 M M 2 6 26 26
8 SANCHEZ POSTIGO, JESUS LA CAÑADA 16,7 M M 3 19 25 25

FUNES GUTIERREZ, FRANCISCO LA CAÑADA 12,1 M M 3 13 25 25
10 PEREZ ALBERICH, ESTEBAN LA CAÑADA 14,8 M M 3 16 24 24

HAGGLOF, HAMPUS LA CAÑADA 13,5 M M 3 15 24 24
12 JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL LA CAÑADA 18,8 M M 4 21 23 23

SANTIAGO INFANTE, ELADIO LA CAÑADA 8,6 M M 2 9 23 23
14 NAHON LOPEZ, LUIS MIGUEL SANTA BARBARA 17,2 M M 3 19 22 22

LARA GONZALEZ, JUAN ANDRES LA CAÑADA 12,2 M M 3 13 22 22
16 MOYANO RODRÍGUEZ, RAFAEL GOLF ESTEBBUNA 13,7 M M 3 15 21 21

CARRERAS SEGOVIA, JOSE MARI LA CAÑADA 13,4 M M 3 15 21 21
DELGADO MARQUEZ, TERESA LA CAÑADA 11,3 M F 2 14 21 21
JANSSON , ANDERS HENRY LA CAÑADA 11,8 M M 3 13 21 21

20 BENITEZ DELGADO, FRANCISCO LA CAÑADA 16,4 M M 3 18 20 20
21 TOSCANO MARIN, FRANCISCO ALCAIDESA 17,9 M M 3 20 19 19
22 AXELSSON, HANS OLA LA CAÑADA 20,5 M M 4 23 18 18

CABEDO ATIENZA, FABIAN FEDERACIÓN MADR 17,7 M M 3 20 18 18
24 PARKIN, BRIAN FEDERACIÓN ANDA 20,2 M M 4 23 17 17

PEÑA JIMENEZ, CRISTOBAL LA CAÑADA 18,1 M M 3 20 17 17
DURAN SAEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 17,0 M M 3 19 17 17
GARCIA MARTINEZ, MANUEL LA CAÑADA 14,5 M M 3 16 17 17
CLEMARES SEMPERE, ALVARO LA CAÑADA 11,9 M M 3 13 17 17
SANCHEZ VALADEZ, JOSE MARIA LA CAÑADA 10,9 M M 2 12 17 17

30 DELGADO ZAMORA, RODRIGO ZAUDIN 26,5 M M 5 27 16 16
BAGI, IVAN LA CAÑADA 25,8 M M 4 26 16 16
ANDLAW, PETER SANTA BARBARA 19,6 M M 4 22 16 16
RIOS CRUZ, DOLORES LA CAÑADA 16,4 M F 3 20 16 16
VAQUERO VILAS, JUAN LA CAÑADA 18,2 M M 3 20 16 16
GAVILAN LOPEZ, JAIME LA CAÑADA 17,1 M M 3 19 16 16
HOFT, LARS LA CAÑADA 16,1 M M 3 18 16 16

37 ANDREU LACASA, PABLO LA CAÑADA 26,5 M M 5 30 15 15
FERRER QUESADA, JOSE LA CAÑADA 24,3 M M 4 27 15 15
BENNETT, ROBERT IAN LA CAÑADA 19,9 M M 4 22 15 15
JANSSON SAHLEN, ANNIE MARIA LA CAÑADA 17,5 M F 3 21 15 15

41 GACHE, MAURICE ALBERT LA CAÑADA 23,5 M M 4 26 14 14
VILLANUEVA IBAÑEZ DE ALDECO LA CAÑADA 18,1 M M 3 20 14 14
BALLESTEROS DOMINGUEZ,  EDU LA CAÑADA 16,0 M M 3 18 14 14
REBEIRO EDWARD, PAUL LA CAÑADA 12,4 M M 3 14 14 14

45 DAVID , LYNDA LA CAÑADA 20,1 M F 4 24 13 13
DIAZ CANTO, JUAN ENRIQUE LA CAÑADA 19,9 M M 4 22 13 13
HINDMARSH , MICHAEL RAYMOND LA CAÑADA 18,7 M M 4 21 13 13

48 REYES MORENO, JUAN LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 12 12
HEREDIA MORENO, ANTONIO LA CAÑADA 24,3 M M 4 27 12 12
DE GROOT, TINEKE TRIJNTJE LA CAÑADA 22,5 M F 4 26 12 12
MAXWELL, JOAN LA CAÑADA 20,0 M F 4 24 12 12
AFONSO PEREZ, LUIS CARLOS VALLE ROMANO 20,5 M M 4 23 12 12
CHICHON , ARTHUR ALBERT ASGA 18,3 M M 3 20 12 12

54 ROMERO PINEDA, BELINDA LA CAÑADA 22,6 M F 4 27 11 11
CAMPBELL, ALAN LA CAÑADA 23,8 M M 4 27 11 11
NIEDERMAIR BAGI, JUTTA LA CAÑADA 21,3 M F 4 25 11 11

57 TRUTAYEVA, MARYNA COSTA DEL SOL 23,5 M F 4 28 10 10



GOLF LA CAÑADA Fecha Listado: 16/11/2023
Hora Listado: 15:04:12

COPA PRESIDENTA SENIOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: La Cañada) FECHA: 16/11/2023  CODIGO: AM1123401

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GESTOSO MARTINEZ, AGAPITO LA CAÑADA 24,2 M M 4 27 10 10
APAP , BRIAN ELIO LA CAÑADA 17,3 M M 3 19 10 10
SARMIENTO JIMENEZ, JUAN GOLF ESTEBBUNA 17,3 M M 3 19 10 10

61 ALIENDE HERRAN, CONSUELO FEDERACIÓN CATA 25,2 M F 4 29 9 9
MORALES LOPEZ, PAQUI LA CAÑADA 23,2 M F 4 27 9 9

63 PARKIN, DAILE ROSEMARY FEDERACIÓN ANDA 26,7 M F 5 31 8 8
QUINTANILLA RAIGON, JESUS LA CAÑADA 26,5 M M 5 27 8 8
LITRAN GONZALEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 22,8 M M 4 26 8 8
MUÑOZ PRIETO, FRANCISCO LA CAÑADA 20,2 M M 4 23 8 8

67 DE RAFAEL COTO, LUCIA LA CAÑADA 36,0 M F 5 42 7 7
HINDMARSH , JANE PATRICIA LA CAÑADA 30,6 M F 5 35 7 7
RISOTO LUQUE, ROSA MIRAFLORES 26,5 M F 5 31 7 7
VALIENTE PEREZ, MIGUEL LA CAÑADA 23,9 M M 4 27 7 7

71 BOLLHORST, MONIKA LA CAÑADA 26,7 M F 5 31 6 6
72 BLEDA FUSTER, JOAQUIN LA CAÑADA 29,2 M M 5 30 5 5
73 CAMPBELL, CHARLOTTE LA CAÑADA 28,2 M F 5 33 4 4
74 LLORET GALIANA, JAIME LA CAÑADA 28,8 M M 5 32 3 3


